带货主播合同有弊端(优质9篇)
随着人们法律意识的加强，越来越多的人通过合同来调和民
事关系，签订合同能够较为有效的约束违约行为。那么合同
书的格式，你掌握了吗？下面是小编为大家整理的合同范本，
仅供参考，大家一起来看看吧。

带货主播合同有弊端优秀篇一

地址：______

法定代表人：______

乙方：______

联系地址：______

身份证号：______

2、甲乙双方合作经营，以观众对乙方的肯定和支持为前提，
由观众在观看视频过程中进行礼物充值刷出礼物获取收益。

2、协议所约定的期限届满，如甲乙双方有意续签，应在本合
作协议期限届满之前30日内向对方发出通知，经协商一致，
双方可重新签订合作协议，继续合作。

甲方在与乙方签订本合作协议后，应当对乙方进行系统的培
训和帮助，直至乙方熟悉并可独立胜任视频直播，该培训的
费用由甲方承担。

2、甲乙双方协商确定，对于合作期间的经营收入按照比例进
行分配，其中甲方占百分之______，乙方占百分之______。

1、甲方有权按协议约定的比例分配经营收益；

7、甲方应当根据市场需求以及业务发展之需要，采取有效方
式对乙方进行包装和推广宣传。

3、乙方有权按照协议约定的比例分配经营收益；

乙方保证对在与甲方讨论签订和执行本协议过程中所知悉的
薪金收入来源薪金收入分配运营活动模式等属于甲方的且无
法自公开渠道获得的信息和资料予以保密。未经甲方同意，
乙方不得向任何第三方泄露该信息和资料的全部和部分内容。
保密期限为签订本协议后 年。

3、乙方应当对其所知悉的商业秘密承担保密的义务，并在解
除或者终止本协议两年后不得从事网络视频主播业务，如违
反上述之内容，乙方除承担由此给甲方造成的经济损失，还
应当返还甲方前期培训费用并支付甲方违约金______元。

本协议未尽事项，甲乙双方可依据有关法律法规之规定，自
行达成书面补充协议，本协议的附件和补充协议作为本协议
不可分割的组成部分，与本协议具有同等法律效力。

甲乙双方如因为本协议的内容和履行产生争议，首先应当本
着互利共赢的原则协商解决，如协商解决不成，均可向甲方
所在地人民法院起诉。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自甲乙双方签字盖章
之日起生效。

甲方：______乙方：______

____年____月____日____年____月____日

带货主播合同有弊端优秀篇二

甲、乙双方根据_有关法律法规，本着平等互利的原则，经友

好协商，特签订本合同。

一、定义

1.甲方：

2.乙方：

3.甲方工作范围：指与甲方任一合作方通过协商的方式指定
乙方参加的线上线下的合法活动。

4.乙方工作范围：指与甲方通过签约等方式在甲方指定的线
上线下活动进行各种内容的cos表演、唱歌、跳舞、游戏等内
容的合法直播活动。

5.直播间：指乙方在甲方指定平台获得的个人直播平台。

6.账号：指乙方在甲方指定的直播平台进行线上活动时使用
的个人账号。

7.直播天数：指乙方在个人直播间进行直播活动的实际天数。

8.直播时长：指乙方在个人直播间进行直播活动的时间总计。

9.有效礼物:特指在符合甲方指定平台公开规则的前提下，可
用于通过兑换等方式获得人民币等现实货币的平台设定虚拟
礼物。

二、合作内容

1.基于本合同乙方签约称为甲方旗下主播，通过甲方指定的
平台进行各种内容的视频、音频直播活动。直播分享内容包
括但不限于cos表演、唱歌、跳舞、游戏等内容。

2.甲方利用自身资源对乙方进行推广宣传，以提高乙方知名
度。

带货主播合同有弊端优秀篇三

受让方(乙方)：______身份证号：______

为了确保甲乙双方的共同利益，在双方*等自愿的基础上，经
充分协商后，甲方同意将位于________ 超市转让给乙方，经
双方友好协商，就转让事宜达成如下协议。

一、该超市占地面积为_____* 方米，位于__________

二、转让金额：包括库存商品、装修、货架、冰柜、桌椅等
共计人民币 (大写：______)

四、库存商品的交接与结算方法：

1、库存商品全部交给乙方(残次、过期、变质商品除外)，按
照甲方现行市场进货价(以票据为准)计算总金额。

2、商品移交后，通知供应商前来核对账务，甲乙双方同时在
场办理甲方所欠供应商货款转给乙方承担的转账手续。 乙方
不愿接收的账务，由甲方负责结算。

五、乙方支付转让金 万元后，店铺现有的商品、装修、货架、
冰柜、桌椅等归乙方所有和支配;店铺的经营交由乙方负责。

六、该店铺的营业执照、许可证、烟草证等已由甲方办理，
合同签订后甲方应积极协助乙方办理营业执照、许可证、烟
草证等相关证件的过户手续，但相关费用由乙方承担。因特
殊原因不能及时或者不能办理过户的证照，甲方收到所有转
让金后其所有权属于乙方;甲方同意乙方仍以甲方的名义经营，
并协助乙方办理年审等，但所产生的债务由乙方承担。

七、至该合同签订前此超市的一切债务，各种费用等由甲方
承担并清算，转让之后该超市的房租、水、暖、电一切费用
均由乙方负责承担。

八、如因自然灾害等不可抗因素导致乙方经营受损的与甲方
无关，但因国家征用拆迁店铺，有关补偿归乙方。

九、未尽事宜：______

十、本合同共贰页，一式贰份;自双方签字之日起生效，甲乙
双方各执一份。

甲方签字：______乙方签字：______日期：_____

带货主播合同有弊端优秀篇四

身份证号码：___________

住所：___________

乙方：___________

身份证号码：___________

住所：___________

双方一致约定合作的期限为______年___月___日至______
年___月___日止，若需续约，则需双方在合同届满前30日内，
达成一致意见，并重新签订书面协议。

1.甲乙双方签订合约，乙方即为甲方的签约主播，甲方即为
乙方提供直播平台和账号。

2.甲方有权对乙方的直播行为实施监督管理。

3.甲方有权制定主播管理的规则。对本协议签署前已经有甲
方制定的规则，乙方均表示认可。若乙方违反甲方制定主播
管理规则的，甲方有权按照规定进行处理，并可依照相关规
则取消乙方主播资格。

4.乙方有违约情形或被取消主播资格的，甲方有权冻结和收
回乙方直播账号。

1.甲方应当依照本协议第四条约定，及时向乙方支付直播时
所得资金。

2.乙方承诺只在甲方所有或有权开播的平台担任主播。

3.合同有效期内，乙方必须配合甲方各项要求服从甲方安排。

乙方待遇由提成奖金构成，具体提成及数额根据乙方每月收
益进行确定。经甲乙双方协商决定：除去平台官方扣去费用
外，甲方提取乙方每日个人直播时所得收益的百分之三十。

1.乙方不服从甲方安排，甲方有权取消乙方主播资格，奖金
不予结算发放，甲方并有权要求乙方承担违约金___________
元。

2.任何一方出现违约行为，违约方应立即停止其违约行为，
并采取补救措施给守约方造成损失的，应在___________日内
赔偿守约方因此受到的所有损失(包括直接损失和间接损失)。
守约方有权自知道违约行为发生之日起，向违约方发送要求
其纠正违约的书面通知，如违约方自违约行为发生之日起满
七天或自收到未守约方要求其纠正违约的书面通知之日，其
满期日仍继续进行违约行为，或仍不履行其义务的，守约方
除有权得到因此所受到的所有直间损失和间接损失的赔偿外，
亦有权以书面通知违约方的方式提前终止本协议。

甲方：______________________

乙方：______________________

1、双方确认在签署本协议时，对本协议所涵盖的字、词、义
等均理解充分，不存重大误解等情形，均系真实意思表示。

2、合同一式两份，甲乙双方各执一份，经甲乙双方签章后生
效。

甲方签字：___________

______年______月______日

乙方签字：___________

______年______月______日

签署地点：___________

带货主播合同有弊端优秀篇五

（1）自乙方实际入职至甲方之日起（以双方签订的劳动合同
日期为准），乙方原以其个人名义自主运营抖音账号
（id：__________）的所有权、使用权、收益权、衍生的知识产
权以及其他一切具有商业价值的权益即完全归属于甲方所有
（无论抖音平台能否实际更名、过户）。

乙方参与抖音账号合伙经营的资格与条件

（2）乙方与甲方持续存在劳动关系，并在甲方相关工作岗位
负责该抖音账号的运营且考核合格。

乙方作为参与甲方抖音账号合伙经营的负责人，仅依照本协
议约定享有其在甲方任职期间该抖音账号净收益一定比例的
收益分配权，不具有甲方股东身份或者甲方其他项目的合伙

人身份及相关收益的分配资格。

带货主播合同有弊端优秀篇六

2、小姐姐，如果我没有看到你可以多刷几遍问题哈，不要生
气，不要生气

5、小姐姐可以点开左下角的购物袋，看中哪件都可以告诉我

6、今天我们有秒杀哦，优惠力度超级大，记得到时候过来秒
杀哈!

7、先关注主播哦，我们每天都会有福利的

1、来来来，啥也不说，直接上货！产品好不好，看了才知道！

2、今天，我要给大家分享一个我珍藏了一天的宝贝，就是这
个！

3、欢迎来到 xx 直播间，点个关注不迷路，把持不住开守护，
事不宜迟赶紧行动！，别忘了点关注。

4、不管你的病有多重，只要点关注，包管你腰不酸了腿也不
疼了想不康复也是不行了！

5、不给你们推荐这个宝贝，我真的良心不安，睡不着也吃不
香！它实在是太好用了！

6、三分喜欢点关注，七分喜欢刷礼物，情到深处开守护。鲜
花刷一刷，能活八十八；礼 物走一走，能活九十九！yy 不倒，
陪你到老。来来来，咱们聊起来。谢谢大家的支持！

7、十年修得同船渡，大家一起点关注。百年修得共枕眠，刷
刷鲜花不要钱。（适用于 yy）

9、欢迎 xx 进入直播间，咦~这名字有意思/很好听，是有什
么故事么？（解读观众名字）

10、欢迎 xx 的到来，我直播间第一次见到这么厉害的账号，
前排留影合念啊！（抬高对方 身份）

带货主播合同有弊端优秀篇七

地址：_____________________

电话：_____________________

乙方：_____________________

地址：_____________________

电话：_____________________

根据《^v^合同法》及相关法规的规定，经甲乙双方友好协商，
本着“平等互利，诚信合作”的原则，于合作期内电商平台
加盟一事，达成如下协议，双方应共同遵守。

第一条、合作方式

乙方出资金人民币_______元，甲方授权乙方加盟_______电
商平台，并为其提供________系列产品。

第二条、合作项目

1、项目名称：_________________________________。

2、项目经营范围：_________________________________。

3、项目经营地址：_________________________________。

第三条、合作时间

授权期限：20xx年_____月_____日至20xx年_____月_____日，
在授权期内，甲方向乙方提供______系列________产品，保
证货源供应。

第四条、合作分工

1、甲方保证乙方在经营区域内的经销权，严格履行售后服务
承诺，在统一发展的原则上，甲方给予乙方提供电商平台的
形象设计、销售指导、形象宣传和业务培训等方面的支持。

2、甲方根据市场情况需淘汰的产品，应提前通知乙方补充新
款产品。

带货主播合同有弊端优秀篇八

今天是xx年xx月xx日（农历x年x月x），在这风和日丽、喜庆吉
祥的美好时刻，我们相聚在这里，共同来祝福xx先生（女士）
的xx寿辰。我是主播人xx，今天，我十分荣幸地接受xx先生全
家的重托，担任今天生日庆典的司仪。首先，我代表xx先生
（女士）及其家人，向参加寿宴的来宾和亲朋好友们表示真
诚的欢迎和衷心的感谢。希望大家在这和睦的气氛里渡过愉
快的一天，并且留下一个特别美好的回忆。

真可谓一家喜事千人喜，无限欣慰在心里；高朋满座，佳宾
云集，欢声笑语，其乐融融。现在，我郑重地向各位宣布：xx
先生（女士）x十大寿庆典仪式正式开始，有请寿星xx先生
（女士）闪亮登常有福称寿星，x十正辉煌。请寿星到寿椅上
就坐。同时请x夫人（丈夫）陪坐。下面，有请寿星的孙儿、
孙女，代表全家向爷爷奶奶献花，祝爷爷奶奶双福双寿。

请寿星的子女们、孙儿孙女们奉上这充满喜庆、充满祝福、

象征着团圆甜蜜、吉祥长寿的生日蛋糕，点燃五彩缤纷的烛
光。

现在，让我们全体起立，同唱《生日快乐歌》，共同祝愿寿
星生日快乐！在这温馨的时刻，寿星将在大家共同的祝福下，
许下一个美好的心愿。朋友们，来宾们，让我们祝福的掌声
热烈些，再热烈些。接下来，有请寿星的儿女及孙辈们为寿
星拜寿。

（寿星及子女退场）

父母辛苦一辈子，把儿女们拉扯大，长大*，事业有成。现在
父母到了安享晚年的时候了，今天，作儿女的有一番心里话
想对他们讲。有请xx先生（女士）的儿子（女儿）上台为亲
爱的父亲（母亲）送上祝福。

带货主播合同有弊端优秀篇九

乙方：______________________________

一、劳动合同期限：自________年____月____日至________
年____月____日终止；如因甲方需要，本合同期限延长，由
甲乙双方再续订劳动合同。

二、工作地点：____县三渡镇。

工作内容：乙方在甲方所承包土地管理鱼塘、养殖及其它事
务。

三、劳动报酬：乙方每月工资为__元。吃、住由乙方自行解
决，经乙方同意，乙方工资每3个月发1次。工资发放的具体
时间为每三个月的第____日。

经甲乙双方协商，甲方有权根据乙方完成生产任务的情况给

予乙方奖罚，具体奖罚制度，由甲乙双方共同商定，乙方：
经甲乙双方商定的奖罚制度属于本合同的附属部分，具有与
本合同相同的法律效力。（奖罚制度单独形成文本，由甲乙
双方签字确认）

四、劳动纪律：乙方必须执行甲方的养殖计划和任务，服从
甲方管理，不得旷工、怠工、早退等；有特殊事情离开养殖
岗位，需经甲方同意，________年内请事假时间不得超过十
天。乙方必须全心全意为甲方做好工作，完成甲方布置的养
殖任务，乙方如不能履行职责，甲方有权按照乙方违反合同
的情形依据甲乙双方确定之《劳动纪律》、《奖罚制度》的
约定，扣除或不发乙方工资。（劳动纪律需单独形成文本，
由甲乙双方签字确认）

五、乙方在从事养殖作业中，应自觉遵守安全操作规程，不
得违反养殖场所指定的安全操作程序，若乙方违规操作，造
成甲方损失的，甲方有权就乙方违规造成的损失向乙方要求
赔偿。（《操作规程》需单独形成文本，甲乙双方签字确认）

六、天然鱼塘均未设立安全栅栏，未经甲方许可乙方不得将
与养殖场无关的人带入场内，尤其是小孩，如有违规，在养
殖场发生的安全事故造成甲方对第三人的赔偿责任，在甲方
承担赔偿责任后，甲方有权就其损失向乙方追偿。

七、乙方应严格遵守甲方所制定的养殖操作规程，定时反应
养殖状态，态度敬业，若因乙方操作不当而造成甲方损失，
甲有权向乙方索赔。

八、若因乙方所提供的科学养殖方案，甲方采用后获得了计
划外的收益，甲方应提供相应的奖励给予乙方回报，奖励数
额根据收益情况而定。（奖罚制度中应包括该奖励的内容）

九、乙方在上岗前应持有在国家三类甲级医院的体检报告，
不得有传统疾病；职业病；高血压；心脏病及各种传染病，

若乙方隐瞒病情带病上岗，在工作期间因疾病引起的意外和
事故与甲方无关。

十、合同的变更、解除、终止：

1、经甲、乙双方协商同意，可以变更本合同的相关内容。

2、如若乙方工作不能胜任，严重违反劳动纪律经指出后不改
正的，甲方可以解除劳动合同，但必须提前一个月通知乙方。

3、若甲方无故克扣或者拖欠乙方工资，乙方可以解除合同。

十一、违反劳动合同的责任：

1、由于甲、乙任何一方的过错造成本合同不能履行或者不能
完全履行的，由有过错的一方承担法律责任；如属双方过错，
根据实际情况，由双方各自承担法律责任。

2、甲、乙双方任何一方违反本合同，给对方造成经济损失的，
应当根据后果和责任大小，向对方支付赔偿金。

3、本合同履行中发生劳动争议，甲乙双方应当协商解决，协
商不能解决的，按相关法律规定办理。

十二、其它：

1、本合同未尽事宜，按《劳动法》及《劳动合同法》的相关
规定处理。

2、本合同依法订立后，双方必须严格履行。

3、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。

日期：_____年____月____日

日期：_____年____月____日